OFÍCIO Nº 50/2021

Ao Exmo. Sr.
Presidente do Tribunal de Contas de Pernambuco

ASSUNTO: ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE IBIMIRIM, EXERCÍCIO DE 2020.

Senhor Presidente,

O Prefeito Municipal, em cumprimento das disposições da Resolução T.C. nº

112/2020 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, apresenta ao TCE-PE a

Prestação de Contas de GOVERNO, em meio digital, para efeito de emissão de Parecer

Prévio consoante disposições do art. 31 §§ 1º e 2º da Constituição da República e art. 86

§ 1º da Constituição Estadual.

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

José Welliton de Melo Siqueira

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

D
A

U
T

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6566df1a-f214-4434-a745-c5a5f5f73431